

Årsredovisning för
Sundstedts Schakt AB

556768-2348

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Sundstedt
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundstedts Schakt AB, 556768-2348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun, registrerades år 2008 och bedriver sedan dess entreprenad maskinarbeten, anläggningsarbeten och maskinreparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget anskaffat inventarier för 390 000 kronor. Efterfrågan på företagets tjänster har varit stor och omsättningen har ökat med fyrtiofyra procent.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 434 586	998 086	1 265 751	1 331 704
Resultat efter finansiella poster	480 362	131 565	226 524	338 773
Soliditet %	76,6	73,9	70,1	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	250 039	166 388
Balanseras i ny räkning		166 388	-166 388
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			334 630
Belopp vid årets utgång	100 000	216 427	334 630

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	216 427
Årets resultat	334 630
Summa	551 057
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	351 057
Summa	551 057

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 434 586	998 086
Övriga rörelseintäkter		153 000	91 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 587 586	1 089 987
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 997	-1 574
Övriga externa kostnader		-335 475	-276 844
Personalkostnader	2	-693 791	-607 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 967	-77 552
Övriga rörelsekostnader		-10 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 115 480	-963 362
Rörelseresultat		472 106	126 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 263	4 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		8 256	4 940
Resultat efter finansiella poster		480 362	131 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-59 000	77 800
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	77 800
Resultat före skatt		421 362	209 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 732	-42 977
Årets resultat		334 630	166 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	351 067	165 284
Summa materiella anläggningstillgångar		351 067	165 284
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	35 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	0
Summa anläggningstillgångar		386 067	165 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 240	127 940
Övriga fordringar		70 421	71 940
Summa kortfristiga fordringar		128 661	199 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		566 705	511 302
Summa kassa och bank		566 705	511 302
Summa omsättningstillgångar		695 366	711 182
SUMMA TILLGÅNGAR		1 081 433	876 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 427	250 039
Årets resultat		334 630	166 388
Summa fritt eget kapital		551 057	416 427
Summa eget kapital		651 057	516 427
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		224 000	165 000
Summa obeskattade reserver		224 000	165 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 009	82 474
Summa långfristiga skulder		55 009	82 474
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 489	13 686
Skatteskulder		21 255	0
Övriga skulder		18 321	18 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 302	80 302
Summa kortfristiga skulder		151 367	112 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 081 433	876 466

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	598 300	598 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	390 000	
Försäljningar/utrangeringar	-330 000	
Utgående anskaffningsvärden	658 300	598 300
Ingående avskrivningar	-433 016	-355 464
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	192 750	
Årets avskrivningar	-66 967	-77 552
Utgående avskrivningar	-307 233	-433 016
Redovisat värde	351 067	165 284

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	35 000	
Utgående anskaffningsvärden	35 000	
Redovisat värde	35 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-28

Sundborn

Eric Sundstedt
Eric Sundstedt
Styrelseledamot

2025-11-28
Datum